04.232.743/0001-48
CONTRATO Nº 618/2.025
OBJETO: 2º ADITAMENTO - PRORROGAÇÃO POR 06 MESES - PRESTAÇÃO DO SERVIÇO PÚBLICO DE
TRANSPORTE COLETIVO URBANO DE PASSAGEIROS POR ÔNIBUS, EM LINHAS REGULARES, NO MUNICÍPIO
DE LEME, EM CARÁTER EMERGENCIAL.
VALOR: R$ 851.503,32 (oitocentos e cinquenta e um mil, quinhentos e três reais e trinta e dois
centavos)

Declaro(amos), na qualidade de responsável(is) pela entidade supra epigrafada, sob as penas da Lei, que os
demais documentos originais, atinentes à correspondente licitação, encontram-se no respectivo processo
administrativo arquivado na origem à disposição do Tribunal de Contas do Estado de São Paulo, e serão